ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 169.062.515731 96 1.7610130.00%

Despacho : 25634 Cant: 1 -

74425534633580
25/10/2024

5.07Perc.IVA

SUBTOTAL 169.06
I.V.A.INSCRIP.  % 35.50

TOTAL 219.82

23358746 CAE

DOLARES   DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 82/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

10.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.05 902 2.00 3.38

901 4.00 6.76

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.